את קשתי נתתי

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
המחלקה לאמנויות
גלריית טרומפלדור – מרכז לאמנות
העיר העתיקה, באר שבע
אוצר הגלריה: פרופ' חיים מאור

**לב סירקין: את קשתי נתתי**

נובמבר 2018
כסלו תשע"ט
אוצרת התערוכה: דינה גרוסמן

**קטלוג**

עריכה: דינה גרוסמן
עיצוב והפקה: אדם חלוץ, מגן חלוץ
עריכת טקסט בעברית ותרגום לאנגלית:
איה ברזיר
צילומים: מיכאל עמר ודניאל סירקין
הדפסה: דפוס כתר, הר טוב

על העטיפה: הקשת, 1974, פסיפס קרמיקה,
500x1500, דרך חברון, ירושלים (פרט)